«Сред

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

м у ниц ипа ль но е  бюджетное
о б ще об р а з о в а т е л ь н о е  у чр е жд е ни е

г.Шахты Ростовской области
няя о б ще о б р а з о в а т е л ь н а я  школа №12»

346519. г.Шахты Ростовская область пер. Бугооватый . 28 тел. 8(8636126-35-31 /Факс 8 (8636126-35-31. e-mail: schooll2@shakhtv-edu.ru

09.01.2024 г.
ПРИКАЗ

№2

О внесении изменений в приказ
№84 от 30.08.2023г. «Об организации питания
в МБОУ СОШ №12 г.Шахты
в 2023-2024 учебном году»

В соответствии выделенными бюджетными ассигнованиями на
организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих
начальное общее образование в государственных и муниципальных
образовательных организациях, в рамках подпрограммы «Развитие общего
и дополнительного образования» государственной программы Ростовской
области «Развитие образования» на 2024 год, в целях создания условий для
укрепления и сохранения здоровья обучающихся МБОУ СОШ №12
г.Шахты

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ МБОУ СОШ №12 г.Шахты от 30.08.2023

№84 «Об организации питания в МБОУ СОШ №12 г.Шахты в 2023-2024
учебном году»:
1.1. Изложить п. 1.5.4 в следующей редакции:
«1.5.4.Исполнять с 09.01.2024 установленный Порядок предоставления
субсидии консолидированного бюджета из расчета 70,00 рублей на
одного обучающегося в день. Обучающиеся с ОВЗ обеспечиваются
ежедневным двухразовым горячим питанием из расчета: завтрак - 70,00
руб., обед-98,00 руб. в день на одного ребенка.»

2. Внести изменения в список обучающихся 5-11 классов в количестве 53
человек льготных категорий, получающих питание 1 раз в день.
(Приложение 1).

3. Контроль исполнения данного приказа
бухгалтера Шельдишову И.В.

возложить на главного

Директор

С приказом ознакомлены:

Т.Г. Пономарева

И.В. Шельдишова

mailto:schooll2@shakhtv-edu.ru

Приложение №1

к приказу от 09.01.2024 г. №2

Утверждаю.

Директор МБОУ СОШ №12 г.Шахты

Т.Г. Пономарева,

Приказ^№2 от 09.01.2024 г.

ГО РО К -

Список обучающихся 5 - 1 1  классов, льготных категорий,

получающих питание 1 раз в день

№ п / п Ф . И . О .  у ч а щ е г о с я Д а т а
р о ж д е н и я

К л а с с Л ь г о т н а я  к а т е г о р и я

1 . А л и е в а  М а д и н а  Р а з е е в н а 2 1 . 0 7 . 2 0 1 2 5 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2. К а б а н о в  Д м и т р и й
А л е к с а н д р о в и ч

0 6 . 0 2 . 2 0 1 2 5 - а Д е т и  у ч а с т н и к о в
с в о

3. Ч е р е п о в а  К и р а
Е в г е н ь е в н а

2 3 . 0 9 . 2 0 1 2 5 - а Р е б е н о к - и н в а л и д

4. А р т ю х о в а  С н е ж а н а
В л а д и м и р о в н а

0 9 . 0 7 . 2 0  1 2 5 - 6 Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

5. Б у т р и м е н к о  А л е к с е й
Г е н н а д ь е в и ч

0 1 . 1 1 . 2 0 1 2 5 - 6 Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

6. Л о к а л о в  Б о г д а н
А н д р е е в и ч

2 6 . 0 2 . 2 0 1 2 5 - 6 Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

7. М а х м у д о в а  А й с у
Т а р л а н о в н а

1 3 . 0 8 . 2 0 1 2 5 - 6 Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

8. Н а г о р н а я  В и к т о р и я
А л е к с а н д р о в н а

1 6 . 1 2 . 2 0 1 2 5 - 6 Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

9. Ф о м и н и ч е в а  Н а т а л ь я
Н и к о л а е в н а

2 2 . 0 3 . 2 0  1 1 5 - 6 Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

1 0 . Г у щ и н а  В е р о н и к а
С е р г е е в н а

1 7 . 0 3 . 2 0  1 2 5 - 6 Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

1 1. С к р и п н и к  К а т е р и н а
В а л е р ь е в н а

0 7 . 0 3 . 2 0  1 2 5 - 6 Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

1 2 . Д о б р а ч е в а  Д а р ь я
А р т е м о в н а

0 1 . 0 5 . 2 0  1 1 6 - а Д е т и  у ч а с т н и к о в
сво

1 3 . Н а г о р н ы й  В л а д и м и р
А л е к с а н д р о в и ч

1 1 . 0 5 . 2 0  1 1 6 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

1 4 . К а ч а л и н а  Е в а  А н т о н о в н а 1 4 . 0 2 . 2 0 1 2 6 - а Д е т и  у ч а с т н и к о в
С В О

1 5 . Л о к а л о в  С т а н и с л а в
А л е к с а н д р о в и ч

1 9 . 1 2 . 2 0 1 0 6 - 6 Д е т и  и з

м н о г о д е т н ы х  с е м е й

1 6 . Д у м н и ч  К о н с т а н т и н
А л е к с а н д р о в и ч

2 9 . 0 9 . 2 0  1 1 6 - 6 Д е т и  и з

м н о г о д е т н ы х  с е м е й

1 7 . Д у м н и ч  С в е т л а н а
Ю р ь е в н а

2 9 . 0 8 . 2 0 1  2 6 - 6 Д е т и  и з

м н о г о д е т н ы х  с е м е й

'  18 . Ч е п р а к  А л е н а  Ю р ь е в н а 1 0 . 0 6 . 2 0  1 1 6 - 6 Д е т и  и з

м н о г о д е т н ы х  с е м е й

19 . Ш у л ь г а  А н а с т а с и я
Г е о р г и е в н а

0 5 . 1 1 . 2 0 1 1 6 - 6 Д е т и  и з

м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2 0 . Т р у ф а н о в а  В е р о н и к а
Р о м а н о в н а

1 3 . 0 7 . 2 0  1 1 6 - 6 Д е т и  и з

м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2 1 . М о к р и н с к а я  Н а т а л ь я
О л е г о в н а

1 4 . 0 4 . 2 0  1 1 6 - 6 Д е т и  и з

м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2 2 . Б о ч а р о в а  Я н а

А л е к с а н д р о в н а

0 7 . 0 5 . 2 0  1 0 7 - а Д е т и  и з

м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2 3 . З у б о в  В л а д и м и р

А л е к с а н д р о в и ч

2 2 . 1  0 . 2 0  1 0 7 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2 4 . З у б о в  М и х а и л

А л е к с а н д р о в и ч

2 2 . 1 0 . 2 0 1 0 7 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2 5 . К о з ь м и н ы х

А н н а  Н и к о л а е в н а

2 3 . 1 0 . 2 0 0 9 7 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2 6 . Ш м у к с т а  А л е к с а н д р а

А л е к с а н д р о в н а

2 1 . 0 1 . 2 0 1 1 7 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2 7 . Ш у л ь г а

В а д и м  Г е о р г и е в и ч

2 3 . 0 4 . 2 0 1  0 7 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2 8 . Д ж а н а ш и я  Д и а н а
Д ж у с т а в о в н а

2 7 . 1  0 . 2 0 0 9 7 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

2 9 . Е в л и к о в а 0 6 . 0 1 . 2 0 1 0 8 - а Д е т и  и з

В а с и л и с а  А л е к с е е в н а
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

3 0 . Н и к и т и н 2 3 . 0 7 . 2 0 0 9 8 - а Д е т и  и з

А р т е м  В а с и л ь е в и ч
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

3 1. Ф е д у л о в а  Д и а н а
Р о м а н о в н а

2 2 . 0 8 . 2 0 0 9 8 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

3 2 . М а х м у д о в 0 2 . 0 3 . 2 0 1 0 8 - а Д е т и  и з

М а м е д  Т а р л а н о в и ч
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

3 3 . П е р е в о з ч и к о в а  А н а с т а с и я
М и х а й л о в н а

0 5 . 0 6 . 2 0 0 9 8 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

3 4 . Г о л о в к о в 2 9 . 1  1 . 2 0 0 9 8 - 6 Д е т и  и з

Е г о р  С е р г е е в и ч
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

3 5 . Д а б  а г я н 0 7 . 1  1 . 2 0 0 9 8 - 6 Д е т и  и з

А р с е н  А р с е н о в и ч
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

3 6 . К н я з е в 2 3 . 0 6 . 2 0 0 8 8 - 6 Д е т и  и з

Р о м а н  Е в г е н ь е в и ч
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

3 7 . К а р т а ш о в 0 2 . 0 9 . 2 0 0 9 8 - 6 Д е т и  и з

Н и к и т а  Д м и т р и е в и ч
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

3 8 . А р т ю х о в а 0 5 0 3 2 0 0 9 8 - 6 Д е т и  и з

А л и н а  В л а д и м и р о в н а
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

3 9 . З у б о в 1 3 . 0 4 . 2 0 0 9 8 - 6 Д е т и  и з

М а к а р  А л е к с а н д р о в и ч
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

4 0 . Д о б р а ч е в а  П о л и н а
А р т е м о в н а

1 2 . 0 8 - 6 Д е т и  у ч а с т н и к о в
с в о

4 1. А л и е в  З и л а н  Р а з е е в и ч 1 8 . 0 5 . 2 0 0 9 8 - 6 Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

4 2 . Б о р щ е в  Б о р и с  А л е к с е е в и ч 1 8 . 0 6 . 2 0 0 9 8 - 6 Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

4 3 . Д е г т я р ь  С о ф ь я
М а к с и м о в н а

2 6 . 0 6 . 2 0 0 8 9 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

4 4 . Б о ч а р о в а 3 1 . 0 8 . 2 0 0 8 9 - а Д е т и  и з

А л и н а  А л е к с а н д р о в н а
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

4 5 . Д а б а г я н 1 4 . 0 9 . 2 0 0 8 9 - а Д е т и  и з

Е л е н а  А р а и к о в н а
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

4 6 . Е р м о л е н к о 2 8 . 0 9 . 2 0 0 8 9 - а Д е т и  и з

С а в е л и й  С е р г е е в и ч
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

4 7 . III м у к с т  а 3 0 . 0 4 . 2 0 0 8 9 - а Д е т и  и з

А р и н а  А л е к с а н д р о в н а
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

4 8 . Д ж а н а ш и я  М и л е н а
Д ж у с т а в о в н а

0 6 . 0 6 . 2 0 0 8 9 - а Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е

4 9 . М а х м у д о в 1 2 . 1 0 . 2 0 0 7 9 - 6 Д е т и  и з

А ш р а ф  Т а р л а н  о г л ы
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

5 0 . М о к р и н с к а я  А н г е л и н а
О л е г о в н а

3 1 . 0 8 . 2 0 0 8 9 - б Д е т и  и з
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

5 1. Д а б а г я н 0 5 . 0 7 . 2 0 0 6 1 1 - а Д е т и  и з

А н г е л и н а  А р а и к о в н а
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

5 2 . Н и к и т и н а 0 7 . 0 5 . 2 0 0 6 1 1 - а Д е т и  и з

А д э л и н а  В а с и л ь е в н а
м н о г о д е т н ы х  с е м е й

5 3 . Ф е д у л о в  В а с и л и й
С е р г е е в и ч

1 2 . 1 2 . 2 0 0 6 1 1 - а Д е т и  у ч а с т н и к о в
с в о